
УПРАВЛІННЯ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ ЗАПОРІЗЬКОЇ 
РАЙОННОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ
25. 06 .2019 м.Запоріжжя № 56

Про внесення змін до 
паспорту бюджетної 
програми

Керуючись статтею 20 Бюджетного кодексу України, Правил 
складання паспортів бюджетних програм та звітів про їх виконання, 
затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26.08.2014 №836, 
зареєстрованим у Міністерстві юстиції України 10 вересня 2014 року за 
№1103/25880, відповідно до розпорядження голови районної державної 
адміністрації № 251 від 1 1.06.2019 року «про внесення змін до бюджетних 
призначень».

НАКАЗУЮ:

Внести зміни до паспорту бюджетної, програми на 2019 рік які 
затверджено наказом від 29.01.2019року №9/6 (зі змінами) виклавши їх у 
новій редакції, а саме за:

за ТПКВКМБ 0813030 «Надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших 
передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян та 
компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громадян».

Начальник Г. КРУПОДЕРА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів V'країни 
26 серпня 2014 року № 836
(у редакції наказу Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 
року № 1209)

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ / розпорядчий документ
_______Управління соціального захисту населення Запорізької РДА

(найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету)

__29.01.2019 N 9/6
Зі змінами внесеними наказом № від

Паспорт
бюджетної програми місцевого бюджету на 2019 рік

0800000 _______ Управління соціального захисту населення Запорізької райдержадміністрації
(код) (найменування головного розпорядника)

0810000 , Управління соціального захисту населення Запорізької райдержадміністрації
(код) (найменування відповідачного виконавця)

На: іня пільгзоплати послуг з в ' я зк а , інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям 
08 1 3030 громадян та компенсації за пільговий проїзд окремих категорій громад з н

(код) (КФКБК) (найменування бюджетної програми)

Обсяг бюджетних призначень / бюджетних асигнувань - 268000.00_ гривень, у тому числі загального фонду -268000,00 гривень та 
спеціального фонду - _____-_______ гривень.

1 іідстави для виконання бюджетної програм и :_Закон України від 16 грудня 1993 року №3721-хіі "Про основні засади соціального захисту 
ветеранів праці та інших громадян похилого віку в Україні" (із доповненнями)
ЗУ «Про соціальний захист дітей війни» від 18.11.2004 № 2195-1V. ЗУ "Про статус ветеранів війни, гарантіїїх соціального захисту" від 
22.10.1993 № 3551-XII. Постанови Кабінету Міністрів України від 22.02.06 №187 «1 Іро затвердження 1 Іорядку забезпечення санаторно- 
курортними путівками деяких категорій громадян органами праці та соціального захисту населення», V I., Рішення сесії районної ради від 
22.12.2018 № 6 «Про Програму соціального захисту пільгових категорій громадян Запорізького району з надання інших передбачених 
законодавством пільг на 2019-2023 роки», рішення сесії Запорізької районної ради від від 20.06.2019 № 4 Про внесення змін і доповнень до 
рішення районної ради від 22.12.2018 № 2 «Про районний бюджет на 2019 рік»



6. Цілі державної політики, на досягнення яких спрямована реалізація бюджетної програми

N з/п Ціль державної політики
1 Забезпечення надання інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян
2 Надання пільг окремим категоріям громадян з послуг зв’язку
3 Компенсація виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті

ОС

Мета бюджетної програми: Забезпечення надання пільг з оплати послуг зв’язку, інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям 

Завдання бюджетної програми

N з/п Завдання
1 Забезпечення надання інших передбачених законодавством пільг окремим категоріям громадян

2 Надання пільг окремим категоріям громадян з послуг зв'язку
3 Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті

9. Напрями використання бюджетних коштів 
гривень

N з/п
Напрями 

використання 
бюджетних коштів

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 3 1 5

!

Забезпечення надання 
інших передбачених 
законодавством пільг 
окремим категоріям 

громадян

51000 0 51000

2

Забезпечення Надання 
пільг окремим 

категоріям громадян з 
послуг зв'язку

162000 0 162000

Л

Компенсаційні 
виплати за пільговий 

проїзд окремих 
категорій громадян на 

залізничному 
транспорті

55000 0 55000

Усього 268000 0 268000



10. Перелік місцевих / регіональних програм, що виконуються у складі бюджетної програми: 
(грн)

N з/п
Найменування 

місцевої / регіональної 
програми

Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 2 а 4 5

1

Надання пільг з 
оплати послуг зв’язку, 
інших передбачених 
законодавством пільг 
окремим категоріям 
громадян та 
компенсації за 
пільговий проїзд 
окремих категорій 
громадян

268000 0 268000

Усього 268000 0 268000
11. Результативні показники бюджетної програми:

N з/п 1 Іоказник Одиниця виміру Джерело інформації Загальний фонд Спеціальний фонд Усього

1 7 а 4 5 6 7
Надання інших пільг окремим категоріям громадян відповідно до законодавства

1 затрат грн

Рішення Районної 
ради № 2 від 

22.12.2018 «Про 
районний бюджет на 

2019 рік»

51000,00 0.00 51000.00

2 продукту

кількість осіб, які 
мають право на 
пільговий проїзд один 
раз на рік (один раз на 
два роки)

осіб

Форма 4 пільга « звіт 
щодо надання пільг 
категоріям громадян 

за рахунок субвенцій з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам»

220 0 220

3 ефективності



середня вартість 
пільгового проїзду 
один раз на рік (один 
раз на два роки) 
залізничним , водним, 
повітряним або 
міжміським 
автомобільним 
транспортом

грн. Розрахунок 231,82 0 231,82

4 якості
питома вага 
відшкодованих 
пільгових послуг до 
нарахованих

% Розрахунок 100 0 100

Надання пільг окремим категоріям громадян з послуг зв’язку
1 затрат 1 грн Рішення Районної 162000.00 0.00 162000,00
2 продукту

кількість отримувачів 
пільг на оплату послуг 
зв'язку (користування 
телефоном), осіб;

*

осіб

Форма 4 пільга « звіт 
щодо надання пільг 
категоріям громадян 

за рахунок субвенцій з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам»

675 0 675

3 ефективності

середньомісячна 
вартість витрат на 
надання пільг з послуг 
зв'язку (користування 
телефоном),

грн/місяць Розрахунок 20 0 20

4 якості
питома вага 
відшкодованих 
пільгових послуг до 
нарахованих

% Розрахунок 100 0 100

Компенсаційні виплати за пільговий проїзд окремих категорій громадян на залізничному транспорті

І затрат грн

Рішення Районної 
ради № 2 від 

22.12.2018 «Про 
районний бюджет на 

2019 рік»

55000 0 55000

2 продукту



кількість осіб, які 
мають право на 
пільговий проїзд 
залізничним 
транспортом, осіб;

осіб

Форма 4 пільга « звіт 
щодо надання пільг 
категоріям громадян 

за рахунок субвенцій з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам»

кількість підприємств ■ 
отримувачів 
компенсації за 
пільговий проїзд 
окремих категорій 
громадян, од

Од.

Форма 4 пільга « звіт 
щодо надання пільг 
категоріям громадян 

за рахунок субвенцій з 
державного бюджету 
місцевим бюджетам»

3 ефективності
середньомісячний 
розмір компенсації за 
пільговий прої з : 
залізничним 
транспортом.грн.

гріі/мі?яць Розрахунок

4 якості
питома вага відшкодоваь %---------------------------- Рочрахуі.К'.

Начальник управління соціального захисту 

населення

П( )1
УпрадЛжня^шапсів ЗРДЛ

м. її.



450 0 450

1 0 1

10,19 0 10,19

100 0 100

І .К'І’УПОДЕРА________________
(ініціативні!::;: прізвище)

А.БОРИСЕНКО
( ін іц іа п и / ін іц іа т. прізвищ е)


